
 

 

2020 年 10 月 1 日 

投資家の皆様へ 

イーストスプリング・インベストメンツ株式会社 

 

 

｢イーストスプリング・ジャパン中小型厳選バリュー株ファンド｣ 

本日の設定・解約のお申し込み受付停止についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

｢イーストスプリング・ジャパン中小型厳選バリュー株ファンド｣（以下「当ファンド」と言いま

す。）につきまして、本日の設定・解約の申込受付を停止いたします。 

すでに報道されております通り、本日、10 月 1 日、東京証券取引所等の全銘柄の売買を終日停止

する旨のアナウンスが出ております。 

つきましては、当ファンドにおきましても本日の設定・解約の申込受付を停止いたします。 

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


